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Downlight LEDVANCE dal design ultrasottile, innovativo e moderno. Ha una 
potenza di 8W e un diffusore opalino che consente un'illuminazione omogenea 
con una luminosità di 550 lumen, in una tonalità bianca fredda (6500K).È molto 
facile da installare ed è adatto sia per uso domestico che commerciale.

Downlight LED LEDVANCE Slim - Gamma ESSENTIAL - 8W - 6500K - Taglio Ø 10
5mm

Dati del prodotto

Tonalità della luce

Kelvin (K)

Lumen (Lm)

Potenza (W)

IP

Montaggio

Bianco freddo

6500

550

8

IP20

Da Incasso
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